
 

 

Verksamhetsberättelse för 2025 för Sörmlandskustens Båtförbund 
Förbundets styrelse har under 2025 haft 6 styrelsemöten och ett 2026. Ett viktigt arbete  
2025 var att fortsätta arbetet med omorganisation av Svenska Båtunionen, vilket 
återkommer längre ner i verksamhetsbeskrivningen.  

SKBF har under året ökat med 3 klubbar, Taxinge som från 2025 är registrerad medlem, 
tillsammans med Mölnbo båtklubb och Furholmens båtklubb. Det är roligt och vi har 
träffats rent fysiskt för att förstå hur respektive klubb fungerar och hur SKBF kan förenkla 
och hjälpa till med t ex. BAS, medlemsadministration. Vi ser det som en huvuduppgift för 
oss att ha en löpande dialog med klubbarna i Sörmland. Har ni planerade styrelsemöten 
så kanske vi kan delta i anslutning till dessa, vi kommer med fikabröd och svarar så gott 
vi kan på era frågor. 

Ordförande Roger, har under året haft möten med andra förbund, (Roslagen och övre 
Norrland) och deltagit i en central arbetsgrupp för att för att samla tankar och förslag till 
den omorganisation som pågår. Det har gett bra återkoppling till projektgruppen.  

Under året har vi också via SBU centralt och vår webbyrå Pigment bytt hostingleverantör 
i början av året. I slutet av året blev SKBF, Johan S, inbjuden att titta på krav och 
önskemål för en ny webbplattform för SBU, förbunden och klubbarna. Den nuvarande 
plattformen behöver förnyas vad avser säkerhet och funktion. Tidplanen för en ny 
webbplattform ligger kring början av 2027 och det innebär att de som använder vår 
nuvarande plattform och vill fortsätta, samt klubbar som vill gå med den nya webben bör 
räkna med en uppdateringskostnad om ca. 12.000kr inkl. moms. 

Vi har även ambitionen att öka samarbetet med förbund i vår närhet. Vi sitter ofta med 
samma frågor och det kan finnas mycket erfarenhet att dela för klubbarnas bästa. 

Under senare delen av 2025 så har Johan Sporre gått in som ersättare för Roger som 
ordförande, på grund av sjukdom. När detta skrivs så har Roger lämnat oss i stor saknad. 
Roger har hållit i ordförandeklubban under många år i SKBF och vi är väldigt tacksamma 
för hans arbetet i SKBF, för klubbarna och SBU’s utveckling. Marianne och Jan lämnar 
också sina uppdrag vid årsmötet efter många års fint arbete. Övriga styrelsen är så 
tacksamma för ert arbete och det engagemang som ni visat, TACK!  
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